رویداد‌های پیش رو در نیویورک، وزن رسانه‌ای چشمگیری خواهند داشت و

دستگاه دیپلماسی به وظایف خود عمل خواهد کرد تا امید به حل چالش‌ها زنده

بماند؛ اما نباید سابقه غرب در تنش‌زایی و عدم پایبندی به تعهدات را از یاد برد.

رایزنی‌های فشرده در سازمان ملل

سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران، بامداد دوشنبه ۳۱ شهریور ۱۴۰۴ )۲۲

سپتامبر ۲۰۲۵( وارد نیویورک شد تا در هشتادمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل

متحد شرکت کند. حضور زودهنگام عراقچی به‌عنوان هدایتگر ماشین دیپلماسی در

مسیر سنگلاخی دولت چهاردهم، اهمیت مذاکرات حاشیه‌ای این رویداد را تشدید

می‌کند. مذاکرات اصلی و حاشیه‌ای عراقچی در طول این سفر دیپلماتیک زمینه‌ساز